

OLSZTYŃSKIE STOWARZYSZENIE GŁUCHYCH
w OLSZTYNIE



PL-10-279 OLSZTYN ul. Ludwika Zamenhofa 1/9
tłumacz języka migowego tel. kom.: +48 609 483 142
e-mail : olsztyngluchych@gmail.com
REGON : 281549797 NIP: 7393864088 KRS : 0000487768
BANK BGŻ konto nr. 31 2030 0045 1110 0000 0314 8070
Członek: POLSKA FEDERACJA GŁUCHYCH-2014r.

Olsztyn, dn.18.10.2016r.

Pan
Roman Kowalczyk
Dolnośląski Kurator Oświaty
Plac Powstańców Warszawy 1
50-951 Wrocław

Szanowni Państwo,

Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie we współpracy z Olsztyńskim Stowarzyszeniem Głuchych w Olsztynie, pragnie poinformować, że jest organizatorem projektu matematycznego pod nazwą: „W zaciszu matematyki”, skierowanego do uczniów Głuchych i słabosłyszących. Impreza ma charakter ogólnopolski, zaś termin realizacji przewidziany jest na 21 – 24 listopada 2016r.

Celem projektu „W zaciszu matematyki” jest popularyzacja nauk ścisłych oraz rozbudzenie zainteresowań matematyką poprzez zajęcia popularyzatorskie z matematyki, fizyki i informatyki oraz zawody między zespołowe z matematyki dla uczniów Głuchych i słabosłyszących.

W ramach projektu przewidziane są warsztaty metodyczne dla nauczycieli matematyki pracującymi z uczniami Głuchymi i słabosłyszącymi. Podczas trwania projektu zapewniamy nie tylko metodyczne wsparcie uczniów, ale również wsparcie techniczne takie jak tłumaczy języka migowego czy stenotypistów, a także możliwość korzystania z dedykowanych filmów informacyjnych z transkrypcją na język migowy wraz z opcją wyświetlania napisów. Informacje pragniemy rozpowszechnić min. za pomocą Internetu oraz w mediach lokalnych i ogólnopolskich.

Powodem realizacji projektu edukacyjnego z obszaru nauk ścisłych dla uczniów Głuchych i słabosłyszących jest edukacyjne wykluczenie tej grupy uczniów, co powoduje, że po ukończeniu szkoły średniej niewielu z nich kontynuuje dalszą naukę na kolejnych poziomach edukacyjnych.

W naszej ocenie realizacja projektu powinna zniwelować powyższe zjawisko, prowadząc do przełamania barier edukacyjnych uczniów Głuchych i słabosłyszących, w szczególności w zakresie nauk ścisłych.

Mając na względzie powyższe cele, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o rozpowszechnienie tej informacji w nadzorowanych przez Państwa szkołach podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, kształcących osoby Głuche i słabosłyszące.

Licząc na pełne zrozumienie i wsparcie inicjatywy, zwracamy się z uprzejmą prośbą do Państwa o pomoc nie tylko w rozpowszechnieniu oraz promocji podjętych przez Uniwersytet Warmińsko - Mazurski oraz Olsztyńskie Stowarzyszenie Głuchych działań, ale ponadto prosimy o rozważenie możliwości i zapewnienie formy wsparcia finansowego w postaci opłacenia kosztów podróży, noclegów bądź wyżywienia .

Z wyrazami szacunku,

Prezes
Olsztyńskiego Stowarzyszenia Głuchych
Krzysztof Parda